FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (d-D)

Material (dlouhy
nazev)

TlouStka materialu
Smér zavitu
Povrchova Uprava
Zavit

Typ ¢C.

M6

Pruzinova ocel

0,7-1,6

Pravy
Pozinkované
Metricky zavit
SMG

Technicka specifikace

c

b

a

Tloustka materialu
S

g (tol. - 0,2mm)
Pro Sroub

r

6

13.2
13.5
0,7-1,6
0,5

9.5

M6

0.5

Vsazovaci matice typ
SMG Pruzinova ocel Pravy
Pozinkované M6 Type A

Cislo produktu 72350.060.001

Znacka -

UBB 500503977984

UNSPSC 31161725

EAN 8715494210560

BAL. od 25 Pouze celé baleni
Standardy

Technicky nakres




